

## Lucrări de instalații electrice

I.D.: 49921089

---

Data publicarii	20.09.20	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.702,26 RON - 4.702,26 RON

---

Descriere: Intrerupator automat 16A P+N 37 2. Diagnosticare defect rețea de iluminat și forta 80 3. Manopera reparatii rețea de iluminat și forta 100 4. Tub LED 18 W 25X19 RON 475 5. TUB LED 9W 4X17 RON 68 6. Inlocuire tub led 21X15 RON 315 7. Corp iluminat 2X18W LED 2X96.18 RON 192.36 8. Manopera instalare corp iluminat 2X25 RON 50 9. Demontare aplica defecta 12X15 RON 180 10. Manopera instalare corp iluminat tip aplica 12X25 300 11. Aplica dreapta ISILDAR 12X22 RON 264 12. BEC LED 10W OSRAM 12X16 RON 192 13. Boiler electric 10 L CHX 2X 310 RON 620 14. Priza simpla PT IP44 cu capac HERMES 2X24RON 48 15. Canal cablu autoadeziv 25X16mm 6X4.25 25.50 16. Cablu CYY-F3X2,5mm2 30ml 30X3.90 117 17. Manopera punere in fuctiune boiler electric 2X110 220 18. Demonatre corp iluminat 4X15 60 19. Manopera cablare retea electrica de iluminat 6LL 150 20. Cablu CYY-F1.5mm2 32ML 32X3.20 102.4 21. Tub riflat D=16mm 30ml 30X0.90 27 22. Corp iluminat 2X18 W LED cu oglinda 6X109 654 23. Tub LED 18 W 12 X19 RON 342 24. Manopera instalare corp iluminat 6X20 120

---